
令和3年9月8日入札結果

（本庁）

契約
番号

件名 落札者
落札額

（円・税込）
予定価格

（円・税込）

低入札調査基準価格又
は最低制限価格
（円・税込）

着工年月日 完成年月日

A146 橋梁修繕（布引橋）工事 高成建設（株） 9,460,000 9,783,400 8,496,400 R3.9.14 R4.1.28

A160
特環　朝日浄化センター計装機
器更新工事

（株）メカトロニク
ス　高山支店

2,544,300 2,640,000 2,381,500 R3.9.8 R4.2.28

A161
小規模　渚地区排水処理施設計
装設備更新工事

（株）メカトロニク
ス　高山支店

2,525,600 2,589,400 2,337,500 R3.9.8 R4.2.28

A162
特環　宇津江浄化センター計装
設備更新工事

（株）メカトロニク
ス　高山支店

2,811,600 2,879,800 2,601,500 R3.9.8 R4.2.28

A165
中洞導水管災害復旧（その２）
工事

（株）岩佐鐵工所 3,575,000 3,653,100 3,180,100 R3.9.8 R3.10.29

A167
岩滝小学校屋内運動場ガラス飛
散防止工事

（株）田口組 3,630,000 3,998,500 3,575,000 R3.9.8 R3.11.12

I43
ごみ処理施設建設に係る発注支
援業務委託

（株）環境技術セン
ター

17,820,000 21,959,300 17,488,900 R3.9.8 R5.3.23


